М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е КА ЗЕННОЕ «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
УЧРЕЖДЕНИЕ «У П РА ВЛ ЕН И Е ^  у  ! Д З П А К А Й  М У Н И Ц И П А Л Ь  РАЙОНЫ

ОБ Р А ЗО В А Н И Я  А- Б.ли.1 КАРМ А КОМИТЕТЫ МОТАРИФ
ИС ПО ЛН ИТЕЛЬНО ГО КОМ И ГЕТА ,, г,, к , хм , , , , , , , , ,  „  о,

\ З Н  \ К  \ F B C K O E O  ИДА1 ОСЕ МУНИЦИ11АЛЬ КАЗНА
МУНИЦИПАЛЬНОГ'О РАНО!РА» У ЧРЕЖ Д ЕНИ ЕСЕ

ул. Ленина, д .23. г. Азнакаево. 423330 Ленин ур..23 нче йорт.Азнакай шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-0 I -03.7-14-87: Е -таИ :агп-ио@ гатЫ ег.ги , https://edn.tatar.ru/aznakaevo/akt/scli-int/roo

П Р И К А З  Б О Е Р Ы К

от 1 1.11.2020г. ЗУД 807

Об итогах муниципального этапа
Республиканского конкурса рисунков
«Чистые руки -  залог здоровья»

На основании положения о проведении муниципального этапа конкурса
рисунков «Чистые руки -  залог здоровья», в целях совершенствования
санитарно-просветительной работы, повышения уровня знаний учеников
начальных классов школ Республики Татарстан и выработки навыков правил
личной гигиены, с 12 октября по 6 ноября 2020 года был проведен
муниципальный этап конкурса. По итогам конкурса,

приказываю:
1. О бъявить‘благодарность организациям, принявшим участие в конкурсе.
2. Утвердить решение жюри (Приложение 1).
3. Победителей и призёров конкурса наградить дипломами МКУ «УО исполкома
Азнакаевского муниципального  района».
4. По условиям Конкурса, работы, занявшие призовые места направить в г.
Казань.
5. Объявить благодарность за хорошую организацию и проведение конкурса
М БОД О «Ц Д Т г. Азнакаево».
6. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника УО
Зарипову З.Р.

З .С .  Г и л я з о в а

https://edn.tatar.ru/aznakaevo/akt/scli-int/roo

Приложение 1
к приказу № 807от 11.11,2020г.

П РО ТО КО Л
заседания ж ю ри муниципального этапа конкурса рисунков

«Чисты е руки -  залог здоровья»

конкурсная комиссия муниципального этапа в составе:

№ Комиссия Ф И О Занимаемая должность
1. председатель Зарипова  Зульфия

Рафисовна
Заместитель начальника МКУ

“Управление образования исполкома
Азнакаевского муниципального района“

о Член жюри Хасанова  Раушания
М иннахматовна

Директор М Б О Д О  “ ЦДТ г. Азнакаево”

от. Член жюри Латыгюва Алина
Салиховна

Методист М Б О Д О  «ЦДТ г. Азнакаево»

.. ..
4. Член жюри Галеева Гузель

М авазифовна
М етодист  М Б О Д О  «ЦДТ г. Азнакаево»

Всего на конкурс поступило 38 работ.

В конкурс участвовали следую щ ие образовательные организации:

1. МБОУ «С01П №  1 г. Азнакаево» РТ;
2. МБОУ «СО Ш  № 2  г. Азнакаево» РТ;
3. МБОУ «СО Ш  № 9  г. Азнакаево» РТ;
4. МБОУ «Лицей № 4  г. Азнакаево» Р Г;
5. МБОУ «СОШ  .N21 л гг Актюбинский»
6. МБОУ «СО Ш  .N22 пгг Актюбинский»
7. МБОУ «СО Ш  с. Тумутук»
8. М БО Д О  «ЦДТ I'. Азнакаево» РТ

По решению жюри места были распределены следующим образом:

№ ФИ
победителя

Образовательная организация Ф И О  руководителя место

'
1 Гарипов Сергей М БО У  «СО Ш  №1 п.г.т.

Актюбинский»
Дульскаая Ольга
Александровна

I

■

О Амиров Айрат М БО У  «СО Ш  .N22 п.г.т.
Актюбинский»

Салаватова Тат ьяна
Дм ит риевна

1

3 Халилова
Азалия

М БО У  «Лицей .N24 г.
Азнакаево»

Сагитова Альфия
11азиловна

1

1
4 Карамова Элиза М БО У  «СО Ш  №2 г.

Азнакаево»
1 арипова Снежанна
( ергеевна

И
1

5 Хаертдинов
Марсель

М Б О У  «СО Ш  № 2 г.
Авнакаево»

Гараева Гульнз
Рашитовна

II

6 Шаяхметов
Камиль

М БО У  «СО Ш  № 2 г.
Азнакаево»

Сафиуллина
Раушання Салих овна

п

7 Г алиуллин
Дамир

М Б О У  «СО Ш  №5 г.
Азнакаево»

Бикова Рузиля
Рауфовна

III

8 Валиева Раина М Б О У  «СО Ш  с. Тумутук» РТ Мурзакаева Ануза
Сарваровна

III

9 Вагапова
С юм бель

М БО У  «СО Ш  Л92 г.
Азнакаево»

С’афиуллина
Раушання Салиховна

111

10 Абдусатторова
Радмила

М БО У  «СО Ш  № 2 г.
Азнакаево»

Борд и на Юлия
Алексеевна

III

Зарипова Зульфия Рафисовна
расшифронки ФИО

Хасанова Раушання Миннахматовна

Латыпова Алина Салиховна

Ганеева Г\не. 1ь Мавазифовна

Председатель жюри:
(П(Н)ПИСЬ)

Члены жюри: ___

ГМ''